
PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2015/2053 

(2015. gada 16. novembris), 

ar ko īsteno Lēmumu 2010/231/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Somāliju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2010/231/KĀDP (2010. gada 26. aprīlis) par ierobežojošiem pasākumiem pret Somāliju, 
un ar ko atceļ Kopējo nostāju 2009/138/KĀDP (1) un jo īpaši tā 7. pantu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2010. gada 26. aprīlī pieņēma Lēmumu 2010/231/KĀDP. 

(2) Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes komiteja, kas izveidota saskaņā ar Apvienoto Nāciju Organi
zācijas Drošības padomes Rezolūciju (ANO DPR) 751 (1992) un ANO DPR 1907 (2009), 2014. gada 11. martā 
svītroja vienu personu no to personu saraksta, uz kurām attiecas ierobežojošie pasākumi, kas noteikti 1., 3. 
un 7. punktā ANO DPR 1844 (2008). 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma 2010/231/KĀDP I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2010/231/KĀDP I pielikumu groza saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2015. gada 16. novembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

17.11.2015. L 300/27 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 105, 27.4.2010., 17. lpp. 



PIELIKUMS 

Lēmuma 2010/231/KĀDP I pielikumā tiek svītrots ieraksts par turpmāk minēto personu: 

Jim'ale, Ali Ahmed Nur  

17.11.2015. L 300/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2015/2053 (2015. gada 16. novembris), ar ko īsteno Lēmumu 2010/231/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Somāliju 

